ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

DECRETO Nº 023 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2014.

“Homologa o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado 001/2013”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, JERONIMO

SAMITA MAIA NETO, no uso de suas atribuições legais,...

DECRETA:

Art. 1º Fica Homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado

001/2013, conforme relação de candidatos aprovados e em cadastro de reserva constante no

Anexo I.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Alto Araguaia, 21 de fevereiro de 2014.

JERONIMO SAMITA MAIA NETO

Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

ANEXO I

DECRETO Nº 023/2014

Cargo - Instrutor de Capoeira

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G PP T Total Sit

0000000081 MARIA DOS ANJOS
RODRIGUES DA SILVA

22/01/1987 1 0,00 36,00 9,00 27,00 0,00 0,00 72,00 AP

0000000071 ROSENIL  DA SILVA
AGUIAR

24/08/1978 2 0,00 28,00 15,00 21,00 0,00 0,00 64,00 CR

0000000123 ADEMILSON ALVES DA
SILVA

10/01/1990 3 0,00 24,00 21,00 12,00 0,00 0,00 57,00 CR

0000000172 SAMELA PAOLA DUARTE
FRANCO

06/10/1993 4 0,00 20,00 9,00 24,00 0,00 0,00 53,00 CR

Cargo - Contínua (Comun. Paraiso)

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G PP T Total Sit

0000000207 ALDENITA NUNES DA
SILVA

29/08/1982 1 0,00 40,00 18,00 18,00 0,00 0,00 76,00 AP

0000000271 LUSIENE TEODORO DA
SILVA

14/03/1980 2 0,00 36,00 15,00 21,00 0,00 0,00 72,00 AP

0000000176 SUZILEI ALVES DIAS 19/05/1970 3 0,00 40,00 9,00 21,00 0,00 0,00 70,00 CR

0000000153 OLINDA MAGALHÃES LIMA 13/03/1968 4 0,00 28,00 12,00 24,00 0,00 0,00 64,00 CR

0000000033 ELVIRA DE SALES
PINHEIRO OLIVEIRA

13/04/1958 5 0,00 28,00 9,00 27,00 0,00 0,00 64,00 CR

0000000283 EUFLAINA LUIZA CANDIDA
ARAUJO

24/07/1982 6 0,00 36,00 6,00 18,00 0,00 0,00 60,00 CR

0000000037 MAYNA PIMENTEL
SALAZAR

06/04/1985 7 0,00 36,00 9,00 12,00 0,00 0,00 57,00 CR

0000000252 NATHAN EDUARDO
MARCOMINO TAVARES

11/10/1995 8 0,00 32,00 12,00 12,00 0,00 0,00 56,00 CR

0000000158 LILIAN RODRIGUES
GODINHO

28/05/1982 9 0,00 32,00 9,00 15,00 0,00 0,00 56,00 CR

0000000189 IVONE BARBOSA DE LIMA 25/12/1972 10 0,00 28,00 6,00 21,00 0,00 0,00 55,00 CR

0000000240 ELIANE PEREIRA DA SILVA  28/12/1971 11 0,00 20,00 15,00 18,00 0,00 0,00 53,00 CR

Cargo - Instrutor de Coral

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G PP T Total Sit

0000000103 FRANCILENE DIAS DA
SILVA SOUZA

04/01/1981 1 0,00 32,00 12,00 12,00 0,00 0,00 56,00 AP

0000000004 SUELMA COSTA PEREIRA
SILVA

09/04/1976 2 0,00 32,00 12,00 9,00 0,00 0,00 53,00 CR

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

Cargo - Técnico de Nível Médio Acessuas Trabalho

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G PP T Total Sit

0000000276 KATIA NABIANE
MENZOTTI DA SILVA

12/09/1984 1 0,00 36,00 15,00 21,00 0,00 0,00 72,00 AP

0000000275 GRAZIELLA MIRANDA
CARDOSO

26/11/1994 2 0,00 36,00 9,00 24,00 0,00 0,00 69,00 CR

0000000056 MAIQUEL VIEIRA DE
OLIVEIRA

20/06/1981 3 0,00 28,00 18,00 18,00 0,00 0,00 64,00 CR

0000000278 THAIS CRISTINA SOUZA
ALMEIDA

31/08/1993 4 0,00 36,00 15,00 12,00 0,00 0,00 63,00 CR

0000000147 LAURA CINTIA MORAES
FRAG

26/12/1986 5 0,00 36,00 9,00 18,00 0,00 0,00 63,00 CR

0000000120 MURILO HENRIQUE
BUONOME

31/05/1989 6 0,00 24,00 27,00 12,00 0,00 0,00 63,00 CR

0000000181 ESPEDITA MACEDO
ALENCAR

20/05/1982 7 0,00 28,00 9,00 24,00 0,00 0,00 61,00 CR

0000000070 LORENA DE SOUZA
GUIMARAES

03/03/1990 8 0,00 36,00 12,00 12,00 0,00 0,00 60,00 CR

0000000296 VERÔNICA LIDINÉIA
ALMEIDA DOS SANTOS

05/01/1981 9 0,00 36,00 6,00 18,00 0,00 0,00 60,00 CR

0000000266 MABILA XAVIER DE
SOUSA

22/09/1992 10 0,00 28,00 18,00 12,00 0,00 0,00 58,00 CR

0000000095 DHIÉSSICA POLYANNI
SEVERINO SOUZA

11/09/1994 11 0,00 28,00 12,00 18,00 0,00 0,00 58,00 CR

0000000241 ELIANE NAYARA DE JESUS 03/06/1991 12 0,00 28,00 12,00 15,00 0,00 0,00 55,00 CR

0000000288 MÁRCIA BARRETO
RIBEIRO DE MELO

02/11/1986 13 0,00 28,00 9,00 18,00 0,00 0,00 55,00 CR

0000000080 ANTONIA ALEXSANDRA DE
MENEZES

28/08/1986 14 0,00 36,00 6,00 12,00 0,00 0,00 54,00 CR

0000000218 GISELE RODRIGUES
ALVARES

25/05/1982 15 0,00 24,00 18,00 12,00 0,00 0,00 54,00 CR

0000000125 ANA CRISTINA DA SILVA
PEREIRA

26/01/1988 16 0,00 24,00 12,00 18,00 0,00 0,00 54,00 CR

0000000290 ANA LUCIA TAVARES
SILVA

17/03/1985 17 0,00 28,00 9,00 15,00 0,00 0,00 52,00 CR

0000000137 DANIELA FELIZARDO
RODRIGUES

14/08/1992 18 0,00 28,00 9,00 15,00 0,00 0,00 52,00 CR

0000000259 CHRISTIELI IVE SILVERIO
DA CRUZ

24/03/1994 19 0,00 16,00 12,00 24,00 0,00 0,00 52,00 CR

0000000244 VANESSA DE SOUZA
BARBOZA

18/09/1979 20 0,00 32,00 9,00 9,00 0,00 0,00 50,00 CR

0000000257 CAROLINE BATISTA
FERREIRA ROSA

21/12/1993 21 0,00 32,00 6,00 12,00 0,00 0,00 50,00 CR

0000000162 GUILHERME OLIVEIRA
SILVA PEREIRA

09/04/1997 22 0,00 32,00 6,00 12,00 0,00 0,00 50,00 CR

0000000073 ANA PAULA MADALOSSO
LIMA

15/06/1973 23 0,00 20,00 12,00 18,00 0,00 0,00 50,00 CR

Cargo - Instrutor de Balé

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G PP T Total Sit

0000000198 TATIANA DOS SANTOS
RIBEIRO

02/10/1979 1 0,00 32,00 9,00 21,00 0,00 0,00 62,00 AP

Cargo - Professor com Psicopedagogia

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G PP T Total Sit

0000000050 HELOISA NOGUEIRA
CORDEIRO

21/12/1955 1 52,00 10,00 0,00 14,00 0,00 15,00 91,00 AP

0000000179 MARIA AUXILIADORA DA
SILVA OLIVEIRA

14/11/1970 2 44,00 14,00 0,00 12,00 0,00 10,00 80,00 AP

0000000128 MARTA SOARES GOMES
DAMACENO

11/12/1975 3 44,00 12,00 0,00 14,00 0,00 4,00 74,00 CR

0000000155 HELIDA MARIA DE
MORAES

17/01/1951 4 36,00 10,00 0,00 14,00 0,00 10,00 70,00 CR

Cargo - Professor de História

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G PP T Total Sit

0000000202 ELISETE AMADOR
PEREIRA

11/07/1957   48,00 12,00 0,00 12,00 0,00 4,00 76,00 CR

Cargo - Professor de Pedagogia

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G PP T Total Sit

0000000013 ANA PAULA DO
NASCIMENTO

03/02/1979 1 40,00 16,00 0,00 18,00 0,00 5,00 79,00 CR

0000000059 WESLEY ANTONIO TOMAZ 25/02/1977 2 44,00 12,00 0,00 10,00 0,00 9,00 75,00 CR

0000000151 MHYSTHAEL ALVES
FARIAS

03/05/1979 3 40,00 12,00 0,00 12,00 0,00 10,00 74,00 CR

0000000235 MARCIA BENTO DA SILVA
OLIVEIRA

18/05/1981 4 52,00 6,00 0,00 12,00 0,00 0,00 70,00 CR

0000000136 PATRICIA DE SOUZA 11/06/1976 5 36,00 12,00 0,00 10,00 0,00 10,00 68,00 CR

0000000104 LENY PALMEIRAS BRITO 14/03/1958 6 36,00 6,00 0,00 12,00 0,00 10,00 64,00 CR

0000000057 SILVIA APARECIDA
DUARTE FRAGA

19/03/1982 7 36,00 14,00 0,00 12,00 0,00 0,00 62,00 CR

0000000293 LEONDENIZ DA SILVA
GUIMARAES

28/05/1976 8 40,00 4,00 0,00 12,00 0,00 5,00 61,00 CR

Cargo - Professor de Letras

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G PP T Total Sit

0000000253 ELIETE BARBOSA
ANDRADE

20/02/1970 1 48,00 18,00 0,00 16,00 0,00 0,00 82,00 CR

0000000047 MICHELE APARECIDA
MARIANO DE ABREU

07/03/1985 2 44,00 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00 74,00 CR

0000000124 CLEYSON SANTANA DE
FREITAS

01/08/1980 3 48,00 14,00 0,00 10,00 0,00 0,00 72,00 CR

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

0000000091 VANESSA BATISTA
FERREIRA DE MORAES

05/03/1992 4 40,00 16,00 0,00 12,00 0,00 0,00 68,00 CR

0000000205 ENILDA MACHADO DA
SILVA CASTRO

17/10/1987 5 40,00 8,00 0,00 14,00 0,00 4,00 66,00 CR

0000000133 IVANDINA PEREIRA DE
MELO

08/12/1980 6 40,00 10,00 0,00 12,00 0,00 3,00 65,00 CR

0000000040 ADRIANA PAULA COSTA 18/08/1983 7 36,00 8,00 0,00 16,00 0,00 3,00 63,00 CR

0000000113 GILZIANE FERREIRA DE
SOUZA

09/04/1998 8 40,00 12,00 0,00 4,00 0,00 3,00 59,00 CR

0000000279 JAINE APARECIDA
SOARES

22/12/1981 9 32,00 10,00 0,00 8,00 0,00 3,00 53,00 CR

0000000075 ERICA SOUZA
FIGUEIREDO

21/07/1977 10 32,00 8,00 0,00 10,00 0,00 0,00 50,00 CR

Cargo - Professor de Educação Física

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G PP T Total Sit

0000000027 FANNY MENNY FERREIRA
REZENDE

03/05/1982 1 24,00 14,00 0,00 18,00 0,00 3,00 59,00 CR

Cargo - Professor de Pedagogia (Comun. Paraiso)

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G PP T Total Sit

0000000254 ALESSANDRA CRISTINA
DE AVEIRO MARCOMINO
MIRA

19/08/1971 1 44,00 12,00 0,00 6,00 0,00 0,00 62,00 AP

0000000094 ELENIR RIBEIRO DE
OLIVEIRA

06/06/1981 2 28,00 10,00 0,00 18,00 0,00 5,00 61,00 AP

Cargo - Professor de Pedagogia (Comun. Gato
Preto)

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G PP T Total Sit

0000000174 MARCELA SOUZA
BARBOSA

16/08/1981 1 40,00 8,00 0,00 12,00 0,00 0,00 60,00 AP

0000000066 ILDA MARIA DOS SANTOS 06/10/1968 2 36,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 54,00 AP

0000000177 JOSÉ JESUS SEVERIANO 06/12/1961 3 32,00 10,00 0,00 12,00 0,00 0,00 54,00 CR

Cargo - Professor de Letras (Comun. Paraiso)

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G PP T Total Sit

0000000237 CLAUDIA SILVIA
GONÇALVES VIEIRA

09/06/1979 1 44,00 14,00 0,00 8,00 0,00 8,00 74,00 AP

0000000193 CLAUDIANE APARECIDA
BRAGA DA SILVA

07/12/1989 2 28,00 16,00 0,00 8,00 0,00 0,00 52,00 CR

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

Cargo - Coordenador ACESSUAS TRABALHO

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G PP T Total Sit

0000000194 ADEMILSON ANTONIO
LOPES DE ALMEIDA

19/12/1989 1 52,00 12,00 0,00 10,00 0,00 0,00 74,00 AP

0000000231 PATRÍCIA VERIDIANA
REZENDE PANIAGO

28/12/1989 2 40,00 14,00 0,00 10,00 0,00 0,00 64,00 CR

0000000217 VIVIANE MAGNANI
MERCADO

20/05/1981 3 36,00 14,00 0,00 12,00 0,00 0,00 62,00 CR

0000000297 NADIA LUIZA WOJCIK
REZENDE

15/05/1975 4 36,00 14,00 0,00 10,00 0,00 0,00 60,00 CR

0000000232 ROSIMAR BATISTA
FERREIRA

30/04/1970 5 36,00 10,00 0,00 14,00 0,00 0,00 60,00 CR

0000000157 FLAVIA RUBIA FIGUEIRO 07/07/1989 6 32,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 60,00 CR

0000000028 MAYKELLY RODRIGUES
BERIGO

14/03/1992 7 40,00 6,00 0,00 12,00 0,00 0,00 58,00 CR

0000000180 RISEILE REZENDE DE
MORAIS ABREU

06/12/1983 8 36,00 12,00 0,00 10,00 0,00 0,00 58,00 CR

0000000042 AMANDA RAQUEL
MANZALE DE MACEDO

16/05/1987 9 32,00 16,00 0,00 10,00 0,00 0,00 58,00 CR

0000000107 POLLEYKA FRAGA DOS
SANTOS

05/12/1979 10 32,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 56,00 CR

0000000061 SILVANA SANTOS DAVID 13/10/1984 11 36,00 10,00 0,00 8,00 0,00 0,00 54,00 CR

Cargo: 027 - Técnico de Nível Superior ACESSUAS
TRABALHO

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G PP T Total Sit

0000000062 BRUNA CRISTINA
MONTEIRO DOS SANTOS

25/01/1985 1 40,00 8,00 0,00 14,00 0,00 0,00 62,00 AP